
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 281 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 73 del 27-12-2016

Oggetto: Impegno di spesa per programma festività natalizie 2016/2017.

Il Responsabile dell'Area

 PREMESSO che la Giunta Comunale con Delibera n.117  del 21.12.2016 ha deliberato
l’approvazione del programma  relativo alle Festivita’  natalizie  2016/2017   ed ha assegnato
risorse economiche per la realizzazione del predetto  programma natalizio”;
VISTO che, ai sensi dell’art.13 della Legge Regionale N.30/2000, i Responsabili dei Servizi
assumono le determinazioni a contrarre;
VISTO il Decreto Lgs.vo n.267/2000;
VISTO l’Atto Sindacale  con il quale si e’ nominato il Dott.D’Amino Salvatore Responsabile
dell’Area II  Affari Demografici,Sport,Turismo e Spettacolo;
 ATTESO che per quanto sopra occorre impegnare  la somma di Euro 3.500,00,nel modo
seguente:Euro 2.500,00  all’intervento cap.29270/4 miss.99 prog.1 Titolo 7; Euro 1.000,00 al
cap.9335 Missione 12 prog.4 titolo 1 --  Bilancio 2016;
  VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana
 PER QUESTI MOTIVI

                                                                       D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO della Delibera di G.M. n.117 del 21.12.2016 con la quale si approva il
programma relativo alle Festivita’ Natalizie 2016/2017 –con i relativi interventi da effettuare) e si
assegna al riguardo la somma di Euro 3.500,00;
2) DI IMPEGNARE,al riguardo,  la spesa complessiva di Euro 3.500,00 – iva inclusa -  come
segue : Euro 2.500,00 all’ntervento cap.29270- miss.99 prog.1 Titolo 7; Euro 1.000,00 al
cap.9335 Missione 12 prog.4 titolo 1    bilancio 2016 ;
3) DI LIQUIDARE la relativa somma con successivi adempimenti.

                                                                                        Il Responsabile del Servizio



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 281 lì 30-12-2016

                                                                                          Spettacoli
(Dott.D’Amino Salvatore)


